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SCHAEFFLER Group’ta uzun süredir OPEN 
MIND’ın hyperMILL CAD/CAM otomasyon 
teknolojilerini kullanıyorsunuz. Bu CAD/
CAM otomasyonunun SCHAEFFLER Group 
üzerinde nasıl bir etkisi oldu? 
SCHAEFFLER’in takım ve prototip yapımı bö-
lümünde CAD/CAM otomasyonu çok önem-
lidir, çünkü otomasyon program verimini 
artırırken süreç güvenilirliğini de önemli 
ölçüde geliştirmemizi sağladı. Standardi-
zasyon bizim için belirleyici bir rol oynadı-
ğından, süreçleri hyperMILL AUTOMATION 
Center’da tanımlamak bizim için kolay oldu. 
hyperMILL, otomatik üretim hatlarımız için 
çarpışmasız NC kodları üretiyor. Aynı za-
manda amaç CAM programcıları için rutin 
işleri mümkün olabildiğince azaltmaktı. Bu, 
onların işletme içindeki önemli faaliyetlere 
odaklanmalarını sağlıyor. İlginç bir şekilde, 
hyperMILL AUTOMATION Center ile bağım-
sız olarak çözümler geliştirebiliyor ve bun-
ları yeni süreçlere uyarlayabiliyoruz.

Sizin ve ekibinizin hyperMILL AUTOMATION 
Center ile otomasyon çözümleri geliştirebil-
mesi ne kadar önemli? 
Üretim süreçlerimiz sürekli geliştiği için sü-
reçleri bizlerin uyarlayabilmesi çok önemli.
Bu nedenle, fikirlerimizi ve gereksinimle-
rimizi hyperMILL AUTOMATION Center’da 
hızla optimize ederek dahil edebilmemiz 
bizim için gerçek bir avantaj. Deneyimli 
bir CAM programcısı artık uygun eğitimden 
sonra hyperMILL’de programlamayı ba-
ğımsız olarak otomatikleştirebilir. Buna ek 
olarak, bireysel projeler için OPEN MIND’ın 
desteğini kullanmak gerekli olabilir.

OPEN MIND ek danışmanlık hizmetlerini 
ne zaman kullanıyorsunuz?  
OPEN MIND teknik ekibi, bilgimizin henüz 
yeterli olmadığı veya dahili kapasite dar-
boğazlarımızın olduğu alanlarda uzman-
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lıklarıyla bize destek oluyor. OPEN MIND 
uzmanlarıyla bilgi alışverişi her seferinde 
yeni fikirler getiriyor. Bu, süreçlerimizi 
daha da otomatikleştirmemize yardımcı 
oluyor.   

Otomasyon projelerinizde OPEN MIND ile 
işbirliğiniz size neler katıyor?  
Uzun yıllardır üretim çözümlerimizi birlikte 
geliştirmek için OPEN MIND ile çok yakın 
ve güvenilir bir şekilde çalışıyoruz. OPEN 
MIND otomasyon ekibinin yüksek düzey-
deki uzmanlığını, işbirliğini ve geri bildi-
rimlerini takdir ediyoruz. OPEN MIND’ın 
otomasyon çözümleri ile SCHAEFFLER iyi 
bir yatırım getirisi elde ediyor. Birçok ba-
şarılı otomasyon projesini hayata geçirdik. 
Örneğin, parça ailelerinin basit standart-
laştırılmış programlamasını oluşturmamı-
zı sağlayan bağlama merkezi çözümleri 
geliştirdik. Bunu her yaptığımızda, sürece 
tam güven sağlamak için program dizisinin 
sonunda bir hyperMILL program kontrolü 
uyguluyoruz.

hyperMILL ile otomatik programlama 
 hakkında daha fazla bilgi edinmek için 

web sitemizi ziyaret edin!
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